檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：楊佩茹

電話：(03)3322101#7524

電子信箱：yangpeiju@ms.tyc.edu.tw

受文者：全國教師工會總聯合會

發文日期：中華民國103年10月15日

發文字號：桃教中字第1030074135號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五

主旨：轉知全國教師工會總聯合會辦理「全教總高級中等學校教

育政策與議題研討會」一案，詳如說明，請 查照。

說明：

一、依據全國教師工會總聯合會103年10月7日全教總高字第10

30000347號函辦理。

二、參加人員之報名請於103年10月20日(星期一)前，利用「

全國教師在職進修資訊網」(網址：http://www.inservice

.edu.tw/)依分區課程活動報名（課程代碼：1649606）。

三、參與人員如有提案請依提案模式文字，於103年10月20日(

星期一)前將提案文字電子檔案寄送活動聯絡人：林芳婷

（電話：02-25857557 轉303；電子信箱：glruby@nftu.or

g.tw）。

四、參與研習之教師，在不支領代課鐘點費，課務自理原則下

，研習期間請學校本權責依教師請假規則辦理。

五、檢附實施計畫1份。

正本：本縣各縣立高中

副本：全國教師工會總聯合會 2014-10-15
17:13:42